1

证券代码：300322           证券简称：硕贝德         公告编号：2025-047

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

关于收到业绩承诺补偿款的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、交易情况

惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 24

日召开第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于惠州金日工业科技有限公

司 2024 年度业绩承诺实现情况的议案》。经审计，惠州金日工业科技有限公司（以

下简称“金日工业”）2024 年度净利润为 689.68 万元，扣除非经常性损益后的净

利润为 758.35 万元，未实现 2024 年度的业绩承诺，触发了业绩补偿条款，惠州

华声企业管理有限公司、惠州金日观远企业管理合伙企业（有限合伙）及惠州市

金飞粤科技服务有限公司（以下统称“业绩承诺方”）累计需向公司补偿 970.07

万元。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 28 日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

二、进展情况

截至本公告披露日，公司已收到业绩承诺方支付的业绩承诺补偿款合计

970.07 万元，业绩承诺方已按照约定履行完毕本次业绩承诺补偿义务。

特此公告。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

                               2025 年 5 月 19 日

	一、交易情况
	二、进展情况